

خبر سوزان

اصولگرایان گزینه کابینه معرفی می کنند

غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای ائتلاف گفت: رئیس جمهور منتخب در خواست کردند که گزینه‌های پیشنهادی خود را معرفی کنیم که دوستان مشورت‌هایی کردند و به هر حال جریان اصولگرا هم تا قبل از تنفیذ و تحلیف و رای اعتماد مجلس پیشنهادهای خود را به ایشان خواهد داد. فارس

مهم ترین دغدغه مجلس و دولت

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نشست علنی روز سه‌شنبه بهارستان با اشاره به گرانی برخی کالاها گفت: این موضوع باید از مهم‌ترین دغدغه‌های مجلس دوازدهم باشد که با همکاری دولت چهاردهم مورد توجه قرار گیرد. قوانین باید به درستی و با دقت اجرا شود. اخبانه‌مات

جزئیات تازه از مراسم تحلیف

محمد صالح جوکار، رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: بر اساس تصمیم اتخاذ شده، مجلس یکشنبه هفته آینده به دلیل حضور نمایندگان در مراسم تنفیذ رئیس جمهور منتخب جلسه علنی ندارد. همچنین مراسم تحلیف ساعت ۱۶ سه‌شنبه هفته آینده برگزار می‌شود. ایرنا

قضایی

آخرین وضعیت پرونده وزیر سابق جهاد کشاورزی

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران به تشریح آخرین وضعیت پرونده‌ها، اقدام‌ها و مواضع دستگاه قضایی پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.

- همه بخش‌ها برای حل مشکلات اساسی مردم باید با دولت همکاری همه‌جانبه داشته باشند.
- پرونده ترور شهید سلیمانی که با شکایت حدود ۳ هزار و ۳۰۰ نفر تشکیل شد، در مرحله صدور اجرائیه است.
- پرونده وزیر سابق جهاد کشاورزی درباره نهاده‌های دامی، پس از رد درخواست اعمال ماده ۴۷۷ نسبت به این پرونده، اکنون در مرحله اجرای حکم قرار دارد.
- وزیر سابق جهاد کشاورزی در پرونده جای دیش هنوز محکوم نشده، اما احضار و تفهیم اتهام و برای او قرار صادر شده است و در آن پرونده هم با قرار آزاد است.
- ۳۰ نفر از تطای با شایعات در فضای مجازی احضار شده‌اند.
- امیدواریم با تلاش‌های قوه قضاییه و وزارت خارجه به زودی شاهد آزادی و استرداد محمدرضا نوری به کشور باشیم.
- پیگیری‌ها درباره وضعیت خزانگی، حاجی ایرانی زندانی در عربستان در حال انجام است.
- درباره ادعای بست فروشی در شهرداری تهران، پرونده‌های در دادسرای فرهنگ و رسانه تشکیل شده و طرفین احضار شدند و تحقیقات در حال انجام است.
- بر اساس گزارش‌های ارسال از سوی یکی از نهادهای امنیتی، درباره مؤسسه مصاف پرونده‌های تشکیل و علیه علی اکبر رافتی پور کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه ارسال شده است. مسائل مالی این مؤسسه نیز در حال بررسی است.

خبر تازه از مناسبات تهران - مسکو

ایران و روسیه در حال برداشتن آخرین گام‌ها برای امضای توافقنامه جامع شراکت راهبردی دو جانبه هستند. آندری رودنکو، معاون وزیر امور خارجه روسیه در این زمینه اعلام کرد که ایران و روسیه مقدمات امضای توافقنامه جامع شراکت راهبردی را تکمیل کرده‌اند. ایرنا



محصولات هسته‌ای ایران در بازارهای جهانی

صنعت هسته‌ای ایران طی سال‌های گذشته با وجود تحریم‌ها، پیشرفت‌های چشمگیری داشته است. محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر عبور ایران از موانع انحصار در عرصه فناوری هسته‌ای، اعلام کرد هم‌اکنون خدمات و محصولات ایران به چند کشور صادر می‌شود. / KHAMENEI.IR/

# آن سوی «قانون اقدام راهبردی»

قانون اقدام راهبردی مجلس لازم‌الاجراست و مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است



این قانون را در کانون توجه محافل سیاسی و رسانه‌ای کشور قرار داده است: قانونی که دست دولت را در پیگیری احقاق حقوق ملت ایران در مذاکرات برجامی پر کرده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار اخیر شش‌سازان با نمایندگان مجلس دوازدهم بار دیگر ضمن تأیید دوباره قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران»، تصویب این قانون را از کارهای خوب مجلس یازدهم عنوان کردند و «اعتراض» و «عیب‌جویی» برخی در این باره را وارد ندانستند. اشاره رهبر معظم انقلاب به برخی انتقادهایی بود که در جریان رقابت‌های

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از سوی برخی مشاوران مسعود پزشکیان و در جریان گفت‌وگوهای تلویزیونی مطرح و به بحث داغ محافل سیاسی - رسانه‌ای کشور تبدیل شد که دامنه و حواشی آن تاکنون ادامه دارد. در ادامه به بررسی آن‌ها می‌پردازیم.

این قانون را در کانون توجه محافل سیاسی و رسانه‌ای کشور قرار داده است: قانونی که دست دولت را در پیگیری احقاق حقوق ملت ایران در مذاکرات برجامی پر کرده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار اخیر شش‌سازان با نمایندگان مجلس دوازدهم بار دیگر ضمن تأیید دوباره

تأیید دوباره قانون اقدام راهبردی از سوی رهبر معظم انقلاب طی روزهای اخیر بار دیگر

**انتقاد ظریف**

برنامه میزگرد سیاست خارجی «ترور شهید فخری زاده توسط اسرائیل» و «قانون اقدام راهبردی مجلس» ۲ مانع بازگشت بایدن به برجام بود.

**موضع گیری حسن روحانی**

قانون اقدام راهبردی مجلس بدترین قانون در تاریخ جمهوری اسلامی ایران است. ما از این قانون بدتر ندانستیم؛ قانونی که فقط توطئه بود برای اینکه دولت دوازدهم ناموفق شود، برای اینکه مردم نفس نکشند. این قانون تاکنون ۳۰۰ میلیارد دلار به کشور ضرر زده است.

**پاسخ قالیباف به روحانی**

سخنرانی در گردهمایی انتخاباتی مردم قزوین آقای روحانی، روز خروج ترامپ از برجام مصاحبه کردید یک هفته فرصت می‌دهید یک هفته، یک ماه و چندماه فرصت دادید بعد چه کار کردید؟ چرا کشور را بلاتکلیف گذاشتید؟ چرا وقتی رئیس جمهور بودید ن گفتید نمی‌گذاردند؟ چرا آنهایی که نمی‌گذاردند را معرفی نکردید؟ رئیس جمهور مسئولیت و قدرت دارد، چرا بهانه‌تراشی می‌کنید؟

**موضع پزشکیان درباره قانون اقدام راهبردی**

دومین منظره مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری اینکه گفته شود قانون را قبول نداریم به هیچ عنوان درست نیست. ما از ابتدا گفتیم که چارچوب قانون را اجرامی کنیم. از اول گفتیم که سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری را طی خواهیم کرد. در نتیجه امکان ندارد که ما قانون را اجرا نکنیم.

**عقب‌نشینی ظریف**

پیام در حساب کاربری فضای مجازی صرف‌نظر از دیدگاه‌های شخصی، قانون اقدام راهبردی در مورد مذاکرات هسته‌ای، قانون کشور است و باید رعایت شود.

**واکنش قالیباف**

برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری اینکه می‌گویند «قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، مانع رفع تحریم است» اصلاً درست نیست. چرا تابع سیاست‌های ابلاغی و راهبردی نیستید؟ این قانون دست مذاکره‌کننده‌ها را بر کرد.

**خروج از بلاتکلیفی**

دومین منظره انتخاباتی ۶ کاندیدا قالیباف: در مجلس یازدهم با تصویب قانون اقدام راهبردی، برای رفع تحریم‌ها اقدام شد. در شورای عالی امنیت ملی به ریاست حسن روحانی مصوبه‌ای گذشت که براساس آن، مجلس در این حوزه قانونگذاری کرد تا همه از بلاتکلیفی خارج شوند.

**انتقاد قالیباف**

سخنرانی در جمع نمازگزاران مسجد امیرالمؤمنین قم برخی این روزها می‌گویند قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها مانع کار شده و خجالت هم نمی‌کشند. به خاطر بیابورد زمانی که ترامپ برجام را پاره کرد، دولت وقت چه کرد؟ یک نشست خبری گذاشت و یک هفته به آن‌ها فرصت داد تا به برجام بازگردند و وقتی این اتفاق نیفتاد این زمان را برای یک ماه، چندماه و یک سال تمدید کردند، اما باز هم اتفاقی نیفتاد و مملکت بلاتکلیف مانده بود.

**تأیید رهبر معظم انقلاب**

سخنرانی در دیدار نمایندگان مجلس دوازدهم یک نمونه از کارهای خوب، همین قانون اقدام راهبردی در مجلس قبل بود. این یکی از کارهای بسیار خوب بود. البته بعضی‌ها اعتراض کردند و عیب‌جویی کردند؛ مطلقاً این عیب‌جویی وارد نیست و کار بسیار درستی بود.

## باز خوانی بیانات رهبر معظم انقلاب درباره قانون اقدام راهبردی

**۱ قدرانی از توجه دانشجویان**

۱۲ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰

بیانات در ارتباط تصویری با نمایندگان تشکل‌های دانشجویی

در زمینه مسائل خارجی هم دانشجویان حضور نسبتاً خوبی داشتند... در زمینه اف. ای. تی. اف مثلاً اظهار نظر کردند، موضع گیری کردند؛ من حالا کار ندارم به اینکه موضع گیری‌ها چه بود، به‌هر حال نفس موضع گیری خیلی به‌نظر من خوب بود و نشان دهنده سعه و گستره نگاه دانشجویی به مسائل گوناگون بود. یا به این قانون راهبردی مجلس توجه کردند، تأیید کردند، تقویت کردند که خوب، همه اینها خیلی خوب است.

**۲ یک قانون اساسی**

۳ خردادماه ۱۴۰۲

بیانات در دیدار نمایندگان مجلس یازدهم

برخی از قوانینی که شما تصویب کرده‌اید، قوانین راهبردی است؛ یعنی قوانین وضعی و مقطعی نیست، یک قوانین راهبردی است برای کشور که واقعا جای احترام و تمجید دارد. قانون «اقدام راهبردی» یک قانون اساسی و مهمی است. این قانون کشور را از سرگردانی در قضیه هسته‌ای نجات داد؛ یعنی آن حالت حیرت و حالت ندامت‌گاری را از بین برد.

**۳ این قانون «مشکل درست‌کن» نیست**

۲۱ خردادماه ۱۴۰۲

بیانات در دیدار دانشمندان، متخصصان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای

از قانون مجلس تخطی نشود؛ این هم توصیه بعدی من است. مجلس یک قانونی گذرانده، این قانون به نفع کشور و صنعت هسته‌ای است. بعضی‌ها خیالی می‌کنند این قانون برای کشور «مشکل درست‌کن» است؛ اشتباه می‌کنند. این قانون، قانون خوبی است؛ اصلاً قانون هم هست، قانون را باید عمل کرد؛ یعنی نداریم. از قانون تخطی نشود. چه در دسترس‌هایی که دیگران توقع دارند، چه در اطلاعاتی که ارائه می‌کنید، طبق این قانون عمل شود.

**۴ وارد نبودن عیب‌جویی‌ها**

۳۱ تیرماه ۱۴۰۳

بیانات در دیدار نمایندگان مجلس دوازدهم

از جمله اقدامات خوب و اثرگذار مجلس در زمینه سیاست خارجی، قانون اقدام راهبردی مجلس یازدهم است؛ البته بعضی‌ها به این قانون اعتراض و عیب‌جویی کردند که مطلقاً وارد نیست و تصویب آن قانون، کار بسیار درستی بود.

**آگهی مزایده**

شرکت تجهیز محیط در نظر دارد یک قطعه زمین به شرح ذیل را از طریق مزایده بفروشد.

پلاک ثبتی	۲۰/۲۲
متراژ عرصه (مترمربع)	۷۸۷۷۸٫۷۵
متراژ اعیان (مترمربع)	-
کاربری	فاقد کاربری
وضعیت	زمین ساحلی الحاق به بافت روستا (پلاک یک دریا، داخل بافت روستای گلدشت)
وضعیت سند	تک برگ
آدرس	مازندران، شهرستان جویبار-روستای گلدشت - جنب شهرک ساحل قناری

متقاضیان جهت بازدید و دریافت فرم ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس: سعادت‌آباد - بلوار دریا - خیابان شکوفان ۱ - کوچه بهاران ۲ - پلاک ۳۳ طبقه دوم واحد دیرخانه مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۸۸۵۶۹۳۰

مهلت بازدید و ارائه قیمت تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴

۱- شرکت در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

۲- پیشنهاد قیمت حتماً باید در پاکت سرسسته (مهر و امضا شده) تحویل دیرخانه حراست گردد.

۳- کلیه هزینه‌های مربوط به کارشناسی و انتشار آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

@hamshahrinews

حضور نمایندگان رژیم کودک‌کش صهیونیستی در المپیک پاریس موجب شده تا خشم بسیاری از مردم جهان برانگیخته شود و در کارزارهایی اینترنتی خواهان حذف ورزشکاران اسرائیلی شوند.

**سیدعلی**  
@seyed188

رژیم کودک‌کش صهیونیستی باید از المپیک حذف شود.

**یاس**  
@s\_yas\_1

حضور رژیم کودک‌کش در المپیک لکه ننگی است برای حقوق بشر دروغین غرب.

**صد آ**  
@sara\_khozestan

روسیه رو حذف کردن چون با اوکرین جنگید. اسرائیل حرومی رو با کشتن این همه زن و بچه بازم راهش دادن؟

**سیده**  
@Massuum14

انسانیت را لگدکوب کردند با راه دادن این آدم‌خواران.

**مهتاب**  
@Moetamed\_2005

مثل اینکه یکی از مدال‌های المپیک پاریس، کودک‌کشی است.

**مهدخت**  
@Shabaninia1361

این خواسته همه آزادی‌خواهان جهان است؛ حذف رژیم کودک‌کش از المپیک!

**محبوب**  
@m\_asgharzadeh28

وجدان‌های به خواب رفته مدعی حقوق بشر جنایات صهیونیست‌ها و نسل‌کشی‌شان رو تو غزه ندیدن و اجازه حضور این رژیم جعلی رو تو المپیک دادن؟ رژیم کودک‌کش جایی تو این رویداد جهانی نباید داشته باشه.

**راحتولوژ**  
@xzAnilMah313

مگر المپیک رشته کودک‌کشی هم داره؟

**شبنم**  
@dew\_313

روسیه به خاطر جنگ با اوکراین از المپیک حذف شده ولی رژیم کودک‌کش صهیونیستی که بیش از ۱۵ هزار کودک فلسطینی رو به شهادت رسونده، نه؟؟ نفرین به حقوق بشر گزینش.

**آرامش**  
@aseman2169

المپیک پاریس؛ میدان رسوایی نسل‌کشی‌ها، جایی برای صهیونیست‌ها، جانوران انسان‌نما و کودک‌کش در المپیک نخواهد بود.

زهبری

نامه جوانان بلژیکی خطاب به رهبر معظم انقلاب

جمعی از جوانان بلژیکی در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب، ضمن قدردانی صمیمانه از نامه‌های چندین پیش ایشان در حمایت از تظاهرات همبستگی با مردم غزه در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا، نوشتند: ما عمیقاً تحت تأثیر پیام دعوت شما به عدالت خواهی و جست‌وجوی حقیقت و همچنین تعهد تزلزل‌ناپذیر شما به آرمان فلسطین و ستمدیدگان جهان قرار گرفته‌ایم.

در نامه جوانان بلژیکی خطاب به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای آمده است: تلاش‌های خستگی‌ناپذیر شما برای درک متقابل، عدالت و همبستگی در پرداختن به چالش‌های پیچیده‌ای که با آن روبرو هستیم از اهمیت اساسی برخوردار است و ما مصمم هستیم در ک خود را نسبت به اسلام تعمیق بخشیم.

در این نامه، حرکت دانشجویان اروپایی و آمریکایی برای حمایت از فلسطین، نشان‌دهنده آگاه‌شدن جوانان غربی نسبت به بی‌عدالتی‌ها در جهان دانسته و تأکید شده است: مشتاقانه منتظر ادامه این تبادل پربار روحیه گفت‌وگو و همکاری سازنده هستیم.